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CONVOCATORIA N° 322484
Modalidad: MENOR CUANTIA
INFORME DE EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Objeto: "Adquisicién de Equipos de cémputo y audiovisuales requeridos para la recopilacién y procesamiento de informacién
a realizarse en la Vicerrectoria de Investigacion e Interaccién Social de la Universidad de Nariiio".

PROPONENTE N° 1

Nombre: SIGNOS EDUCACION Y TECNOLOGIA SAS
NIt: 814006445-4

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

Carta de Presentacion de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 1, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representanie Legal.

Cerfificaciéon  para acceder a la
Informacién.

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 1, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Propuesta Econdmica y valor de la
propuesta.

CUMPLE: Se encuenira en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 1, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Experiencia Habilitante.

CUMPLE: Documentacion subsanada. Se encuentra en el comeo con
asunto Subsanacién Signos Convocatoria No 322484, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Declaracién de Cumplimiento SGSST

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Cerlificacidn Pago a Seguridad
social

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Certificado de Existencia y Representacion
Legal.

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Documento de identidad.

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Certificados antecedentes fiscales.

CUMPLE: Documentacion subsanada. Se encuentra en el comeo con
asunto Subsanacién Signos Convocatoria No 322484, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representanie Legal.

Certificados antecedentes disciplinarios.

CUMPLE: Documentacion subsanada. Se encuentra en el comeo con
asunto Subsanacién Signos Convocatoria No 322484, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representanie Legal.

Certificados antecedentes judiciales.

REQUISITOS HABILITANTES

CUMPLE: Documentacion subsanada. Se encuentra en el coreo con
asunto Subsanacién Signos Convocatoria No 322484, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Registro Nacional de Medidas Comrectivas.

CUMPLE: Documentacion subsanada. Se encuentra en el comreo con
asunto Subsanacién Signos Convocatoria No 322484, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Garantia Seriedad de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuenira en el comec con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 3, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Certificado Sarlaft

CUMPLE: Se encuenira en el comec con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representanie Legal.

Certificacion Revisor Fiscal

NO APLICA

Registro Unico de Proponentes. (RUP)

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asuntc  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representanie Legal.

Inscripcién Banco de Proveedores.

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representanie Legal.

Experiencia General del Proponente.

CUMPLE: Documentacion subsanada. Se encuentra en el comeo con
asunto Subsanacién Signos Convocatoria No 322484, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Certificacion Cuenta Bancaria.

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.

Capacidad Financiera y Organizacional

CUMPLE: Se encuentra en el comeo con asunto  Propuesta
convocatoria VIS 322484 Udenar - Signos parte 2, en documento
identificado con el mismo nombre, suscrito por el Representante Legal.
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PROPONENTE N° 2

Nombre: MARCO ERNESTO ORTIZ NARVAEZ

NIT: 98399611-1
DOCUMENTO CUMPLE / NO'CUMPI.E
(Observaciones)
Carta de Presentacién de la Propuesta CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
P > 322484-MARCO ORTIZ, suscrifo por el Representante Legal.
Certificacion para acceder a la | CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
Informacion. 322484-MARCO ORITIZ, suscrito por el Representante Legal.
T D Wy . W—— CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
P 4 322484-MARCO ORTIZ, suscrifo por el Representante Legal.
propuesta.
CUMPLE: Se encuentra en el coreo con asunto  CONOVOCATORIA
Anexo Experiencia Habilitante. 322484-MARCO ORTIZ, suscrito por el Representante Legal.
CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
Anexo Declaracion de Cumplimiento SGSST | 322484-MARCO ORIIZ, suscrito por el Representante Legal.
diness e Paas: o Ssaubib CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
Sl g g 322484-MARCO ORTIZ, suscrito por el Representante Legal.
Certificado de Existencia y Representacion | CUMPLE: Se encuentra en el comreo con asunto  CONOVOCATORIA
E Legal. 322484-MARCO ORTIZ, suscrito por el Representante Legal.
F Documento de identidad CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
g 2 322484-MARCO ORIIZ, suscrito por el Representanie Legal.
—
@ CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
§ Certificados antecedentes fiscales. 322484-MARCO ORTIZ, suscrito por el Representante Legal.
6 Certificados antecedentes disciplinarios. CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
'5, 322484-MARCO ORITIZ, suscrito por el Representante Legal.
g Certificados antecedentes judiciales. CUMPLE: Se encuentra en el comreo con asunto  CONOVOCATORIA
w 322484-MARCO ORIIZ, suscrito por el Representante Legal.
R S M SR TS T G CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
9 " | 322484-MARCO ORITIZ, suscrito por el Representanie Legal.
CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto CONOVOCATORIA
Garantia Seriedad de la Propuesta. 322484-MARCO ORITIZ, suscrito por el Representante Legal.
CaRhEG S CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
322484-MARCO ORITIZ, suscrito por el Representante Legal.
Certificacion Revisor Fiscal NO APLICA
Reciletic Uilcs 88 Propansates (RUP) CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
g P ) 322484-MARCO ORITIZ, suscrito por el Representante Legal.
erasian Bhncs e Frovesdoes CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
p ) 322484-MARCO ORIIZ, suscrito por el Representante Legal.
T T CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
P P : 322484-MARCO ORITIZ, suscrifo por el Representante Legal.
T T — CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
) 322484-MARCO ORITIZ, suscrito por el Representante Legal.
CHBEEESE S OGS SR CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto  CONOVOCATORIA
P y g 322484-MARCO ORITIZ, suscrito por el Representante Legal.

PROPONENTE N° 3

Nombre: DEJOY TOBAR JAIME ORLANDO
NIT: 12994823-3

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

REQUISITOS HABILITANTES|

Carta de Presentacion de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asuntc PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Certificacion acceder a la

Informacion.

para

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Propuesta Econdmica y valor de la
propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
3/3, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Experiencia Habilitante.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
3/3, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Declaracion de Cumplimiento SGSST

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
2/3, suscrito por el Representante Legal.
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Anexo Cerlificacidon Pago a Seguridad
social

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asuntic PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Certificado de Existencia y Representacion
Legal.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Documento de identidad.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Certificados antecedentes fiscales.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Certificados antecedentes disciplinarios.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Certificados antecedentes judiciales.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Registro Nacional de Medidas Comrectivas.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asuntic PROCESO NO. 322484
1/3, suscrito por el Representante Legal.

Garantia Seriedad de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
3/3, suscrito por el Representante Legal.

Certificado Sarlaft

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
2/3, suscrito por el Representante Legal.

Certificacién Revisor Fiscal

NO APLICA

Registro Unico de Proponentes. (RUP)

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
2/3, suscrito por el Representante Legal.

Inscripcién Banco de Proveedores.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
3/3, suscrito por el Representante Legal.

Experiencia General del Proponente.

NO CUMPLE: Verificada la documentacion allegada, que refiere a la
Experiencia General del Proponente. Esta NO contiene los requisitos
establecidos en el NUMERAL 18) LITERAL N, "Experiencia General
Habilitante”, del Pliego de Condiciones de la Convocatoria N°
322484,

Certificacion Cuenta Bancaria.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
3/3, suscrito por el Representante Legal.

Capacidad Financiera y Organizacional

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto PROCESO NO. 322484
2/3, suscrito por el Representante Legal.

PROPONENTE N° 4

Nombre: DIANA CRISTINA MESA MESIAS
NIT: 37084986-1

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

Carta de Presentacion de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuenira en el comreo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Certificacidon para acceder a la
Informacién.

CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Propuesta Econdmica y valor de la
propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Experiencia Habilitante.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunfo CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Declaracion de Cumplimiento SGSST

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Anexo Cerlificacidn Pago a Seguridad
social

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Certificado de Existencia y Representacion
Legal.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunfo CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Documento de identidad.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

REQUISITOS HABILITANTES

Certificados antecedentes fiscales.

CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Certificados antecedentes disciplinarios.

CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Certificados antecedentes judiciales.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunfo CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Registro Nacional de Medidas Correctivas.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunfto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Garantia Seriedad de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Certificado Sarlaft

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Certificacién Revisor Fiscal

NO APLICA
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Registro Unico de Proponentes. (RUP)

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Inscripcién Banco de Proveedores.

CUMPLE: Se encuentra en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Experiencia General del Proponente.

CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Certificacion Cuenta Bancaria.

CUMPLE: Se encuenira en el comreo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrito por el Representante Legal.

Capacidad Financiera y Organizacional

CUMPLE: Se encuenira en el correo con asunto CONVOCATORIA
PUBLICA MINIMA CUANTIA 322484, suscrifo por el Representante Legal.

EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

ESTADO
ITEM PROPONENTE '""“::(‘;T“DO
HABILITADO | RECHAZADO
1| SIGNOS EDUCACION Y TECNOLOGIA SAS X
2 | MARCO ERNESTO ORTIZ NARVAEZ X
3 | DEJOY TOBAR JAIME ORLANDO
4 | DIANA CRISTINA MESA MESIAS X

COMITE TECNICO EVALUADOR

Dada en la Ciudad de San Juan de Pasto, Departamento de Narifio, a los treinta (30) dias del mes de septiembre de 2022.

PARA LO TECNICO.

NRLO
estigacion e Interaccién Social
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